
                                      

 

  

Przedmiot zamówienia dofinansowany jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
                                      

 
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
 
ZP. 271.4.2024                       Kamienica, dn. 30.09.2024 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Modernizacja infrastruktury społecznej oraz Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Kamienica 

Budowa ujęcia wody oraz  stacji uzdatniania wody w m. Zasadne 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta złożona przez: 
 

F.B. „MORCIN” Krzysztof Jagieła  
Osiedle Młynne 103a 
34 – 452 Ochotnica Dolna  
CENA – 5 585 000,00 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

 KONSORCJUM 
Lider: PBC Sp. z o.o. 
Ul. Brodzińskiego 68 
32 – 700 Bochnia 
Partner: Budownictwo i Nieruchomości  
Jakub Broszkiewicz 
Ul. Zalesie Dolne 10 
32 – 700 Bochnia  

Cena:  12 991 418,06 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 25,79 
Łączna liczba punktów: 65,79 

2 HYDROTECH – PLUS Karol Urbaniak  
Pisarzowa 605 
34 – 654 Pisarzowa  

Cena:  6 765 000,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 49,53 
Łączna liczba punktów: 89,53  

3 F.B. „MORCIN” Krzysztof Jagieła  
Osiedle Młynne 103a 
34 – 452 Ochotnica Dolna  

Cena:  5 585 000,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00 



                                      

 

  

Przedmiot zamówienia dofinansowany jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
                                      

 

4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo  
– Handlowe WOLIMEX Eugeniusz Wojak  
Ul. Tarnowska 33 
34 – 600 Limanowa 

Cena:  6 371 400,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 52,60 
Łączna liczba punktów: 92,60 

5 KONSORCJUM 
Lider: AQUA Lilia Khomiak 
Ul. Rynek 6/6  
38 -200 Jasło 
Partner: Przedsiębiorstwo Budowlane Produkcja 
Handel „Bud – Mario” Mariusz Gumienny 
Ul. Towarowa 29 
38 – 200 Jasło 

Cena:  5 785 100,00  PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 57,93 
Łączna liczba punktów: 97,93 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Zatwierdził: 
/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  
 


		2024-09-30T13:03:15+0200




